

## VITAFRUKT

### Środek spożywczy

– funkcja przydatna w uprawach roślin – działanie owadobójcze

produkt naturalny. Organiczny związek chemiczny o szerokim zastosowaniu. Wykorzystywany jako konserwant i substancja słodząca w przemyśle farmaceutycznym i spożywczym.

Otrzymywany ze składników pochodzenia roślinnego – fruktozy. Stosowany w uprawach roślin wykazuje działanie o charakterze środka owadobójczego.

Produkt w formie sypkiego proszku do rozcieńczania wodą, do stosowania w formie oprysku, w uprawie jabłoni. Zwalcza owady drążące otwory w owocach takie jak owocówka jabłkóweczka.

Elicytor biotyczny, którego działanie polega na aktywacji naturalnych mechanizmów obronnych rośliny, do których należy produkcja związków toksycznych dla czynnika chorobotwórczego, pasożyta. Dostarcza substancji budulcowych, metabolicznych i energetycznych.

Może być pożywką dla pszczoł.

### BEZ SZKODLIWEGO WPŁYWU NA ZDROWIE LUDZI I ZWIERZĄT DO STOSOWANIA W WIELU UPRAWACH ROŚLIN

#### Stosowanie produktu

Produkt należy stosować w formie oprysku wg zalecanych dawek (tabela poniżej)

Uwaga: Zimny roztwór wodny przygotowany tuż przed zastosowaniem.

Uprawa	Zwalczane szkodniki lub grupy szkodników	Metoda	Okres stosowania	Liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym	Minimalny odstęp czasu między zabiegami	Dawka	Okres karencji
Owoc jabłoni <i>Malus pumila</i> <i>Malus domestica</i>	Owady drążące otwory w owocach takie jak owocówka jabłkóweczka <i>Cydia pomonella</i>	Oprysk liści wcześniej rano przed 9.00 (czas słoneczny)	BBCH od 6 (początek pęknięcia pąków) do 65 (pełne kwitnienie)	5-7	21 dni	1 g środka w 6 – 10 l wody /100m <sup>2</sup> powierzchni uprawnej	-
Kukurydza	Stonogi Symphylans <i>Scutigerella immaculata</i>	Oprysk liści wcześniej rano przed 9.00 (czas słoneczny)	BBCH od 12 (2 liść rozwinięty) do 14 (4 liść rozwinięty)	2	1 – 2 BBCH	8,2 g /82l wody / 1 ha	-
Winorośl	Pluskwiaki <i>Scaphoideus titanus</i>	Oprysk liści wcześniej rano przed 9.00 (czas słoneczny)	BBCH od 17 (7 liść rozwinięty) do 57 (kwiatostany w pełni rozwinięte)	3	7 dni	1g /10 l wody /666m <sup>2</sup>	-

Stosowanie zgodnie z zapisami dokumentu SANCO/12680/2014– rev. 3 z 17.07.2020r.

#### Środki ostrożności

Chronić przed dziećmi. Nie spożywać.

#### Warunki przechowywania

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w suchym, zacienionym i chłodnym miejscu.

#### Okres ważności

2 lata – gdy produkt jest przechowywany zgodnie z instrukcją warunków przechowywania.

**Skład**

Fruktoza zatwierdzona jako substancja podstawowa (zgodnie z przepisami rozporządzenia (WE) 1107/2009) będąca elicytorem indukującym naturalne mechanizmy obronne rośliny.

**Producent**

FPH ART GARDEN

**Dystrybutor**

Agrosimex Sp. z o.o.

**Data produkcji** (jest numerem partii) – na zgrzewie

Produkt nie jest wprowadzany do obrotu jako środek ochrony roślin.